ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v kết nối phần mềm ISO điện

tử với Cổng dịch vụ công tỉnh, Hệ

thống văn phòng điện tử Idesk,

dịch vụ SSO và sử dụng hạ tầng

server để thực hiện đề tài khoa

học và công nghệ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Thông tin và Truyền thông.

Để đảm bảo đầy đủ hồ sơ và căn cứ pháp lý cho các nội dung giải trình

của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 551/SKHCN-TĐC ngày

25/7/2022, ý kiến tham gia của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

843/STTTT-BCVT&CNTT ngày 11/8/2022 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, làm việc với Công ty Cổ phần

Giải pháp tích hợp mở - iNet Solutions, VNPT Bình Định và các cơ quan, đơn vị

liên quan thống nhất về khoảng thời gian tích hợp, chia sẻ dữ liệu; có văn bản

thỏa thuận về nội dung, kinh phí thực hiện (có báo giá cụ thể kèm theo) và thực

hiện các nội dung khác theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn

bản nêu trên, đảm bảo an toàn, bảo mật thông tin theo quy định trong quá trình

khai thác, sử dụng dữ liệu phục vụ cho đề tài khoa học và công nghệ; báo cáo đề

xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVPVX;

- TTPVHCC, TTTH-CB;

- Phòng KSTT;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T14:37:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-06T14:41:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T16:09:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T21:26:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T21:26:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T21:26:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T21:26:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!